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26/3 Avresa Landvetter 17.45 via Bangkok (uppehåll 45 min.) och anländer Taipei 
 27/3 kl. 18.40  

 

    
1: Taipei  2: Paishenshan  3,4: Dasyueshan NF  5: Chingjih  6: Hualien 7:Chihpen(Jhihben)   
8: Lan Yu Island  9: Zengwen River Estuary  10: Chiayi  11: Alishan  12: Dongshih  
  River Estuary och Yongpuh (ö-n) 
Litteratur: Mark Brazil, Birds of East Asia 
Guide & chaufför: Carlos Hsiao, hsiao1234@gmail.com 
28/3 Taipei Botanical Garden 05.50 – 07.45. Målarten Malayan Night Heron ses 
direkt innanför grindarna. Dessutom godingar som Black-crowned Night Heron, Taiwan 
Barbet, Grey Treepie, Taiwan Scimitar Babbler och Chinese (Light-vented)  Babbler. 

Trafikstockning denna lördag de första tre timmarna söderut ur huvudstaden 
när folk åker hem till släkten. När vi närmar oss Paishenshan (1000 m.ö.h.) kliver vi ur bilen 
och går nära flodravinen, längs fin skog och fram till lodgen. Vi ser då bl.a. Taiwan Blue 
Magpie, Varied Tit, Taiwan Whistling-Thrush, Plumbeous Redstart, Brown Dipper och 
Grey Wagtail. 
 
29/3 Går på morgonen en trail ovanför lodgen upp mot bambubältet och plockar in 
art efter art. Vad sägs om Gray-chinned Minivet, Maroon Oriole, Bronzed Drongo, Black 
Bulbul, White-whiskered Laughing-Thrush, White-eared Sibia och Taiwan Yuhina. 
 Via Dongshih tar vi oss sedan upp till Anmashan i Dasyueshan National 
Forest. Längs vägen upp finns två plattformar att skåda ifrån. Bland de fåglar som ses här 
kan nämnas Taiwan Green Pigeon, Black-naped Monarch, Green-backed Tit, Collared 



Finchbill och Vivid Niltava. Vi bor vid Visitor Center i två nätter i sängar med el-
uppvärmda madrasser. 
 Mot kvällen kör vi sakta uppåt och efter ett tag siktar vi två Mikado 
Pheasants, en av vardera könet. Hanen med långa släpande stjärtfjädrar djöjer sig kvar och 
beskådas på närhåll. 
 
30/3 Dimma på morgonen och 10°C. Vid parkeringen ses Steere’s Liocichla,  
Taiwan Barwing och Vinaceous Rosefinch samt nötkråka som skiljer sig rejält från vår. 
 Vi drar sedan upp till 2600 m.ö.h. Här ses den lokala rasen av såväl svartmes 
som nötväcka samt Yellow-bellied Bush Warbler, Taiwan Fulvetta, Flamecrest och Collared 
Bush-Robin. 
 Vi kör sedan sakta ”downhills”. Längs vägen ses flera ex av White-tailed 
Robin. I en brant porlande bäck ser vi till allmän glädje två Little Forktails. 
 

 
Jätteträd i Dasyueshan National Forest 

 

31/3 I dimma lämnar vi Anmashan och rullar neråt. Efter en stund ses en grann 
tupp av Swinhoe’s Pheasant långsamt passera vägen. 
 Ett stycke senare får vi fram den skulkande Taiwan Bush-Warbler med hjälp 
av Stefans inspelning. 

Längre ner bland odlade kullar råder soligt väder med uppvindar och ett 
härligt rovfågelsträck. Crested Goshawk visar upp sin spelflykt och dessutom ses Crested 



Serpent Eagle, Japanese Sparrowhawk, Besra, Gray-faced Buzzard, Black Eagle och 
Eastern Buzzard. 

Vi far åter via Dongshih men nu upp till Chingjih med hotell i alpstil. Vi går 
längs en trail ca 2500 m.ö.h. Redan i början stigen ses den lille (8.5 cm) Taiwan Wren-
Babbler  på närhåll åter med hjälp av S’s inspelning. 
 
1/4  Efter ”Happy birthday to Stefan” är vi redo att åka iväg när 
födelsedagsbarnet själv får syn på en grupp Golden Parrotbill. En kedjereaktion följer där 
Chinese Bamboo Partridge, Brown-flanked Bush-Warbler, Siberian Rubythroat, Black-
headed Sparrow och Little Bunting blir nya resekryss. 
 Vi går sedan en kortis på gårdagens trail vilket blir ett lyckoval. Redan efter 
ett tiotal meter stöter vi upp ett par av Taiwan Hill Partridge. 
 Vi drar vidare i klart väder på Hw 8 (East-western Crossroad) men när vi når 
”summit” råder dimma, blåst och bara 3.3 °C. En kort glimt av en apljärnsparv fås dock. 
 Via den imponerande Taroko Gorge når vi östkusten och övernattar i Hualien. 
 

 
Taroko Gorge 

 

2/4 Vi lämnar Hualien och kör kustvägen söderut. Nu börjar Taiwans (Styan’s) 
Bulbul dyka upp och på fälten ses Oriental Pratincoles liksom den lokala rasen av Ring-
necked Pheasant. 
 Vi gör ett uppehåll vid en ”zoo” (Chihsang Park) för hotade däggdjur med bl.a. 
dvärgflodhäst, bongo m.fl. På fälten intill ses Pacific Golden Plovers och en Richard’s Pipit 
liksom Long-tailed Shrikes. 
 Vi når Chihpen (Jhihben) på eftermiddagen. I forsen ses Brown Dipper och 
mindre strandpipare. 
 På kvällen unnar vi oss ett härligt bad i de heta källorna med + 40.3° i lilla 
poolen och svala 34° i stora bassängen. 
 



3/4 I ”Chihpen National Forest Recreation Area” vandrar vi på olika stigar upp 
till högsta utsiktspaviljongen. Den lilla hjorten Reeve’s Muntjac ses mellan buskarna men 
fåglar är det rätt sparsamt med. Dock ses såväl Scaly-breasted som White-rumped Munia 
liksom en nordsångare.  I forsen ser vi blåtrast av den rödbukiga rasen liksom skogs- och 
grönbena. 
 Från Taitung airport lyfter vi 12.55 och landar 18 minuter senare på Lanyu 
Island. Här tillhör de flesta invånarna Yami-stammen och hos en sådan familj inkvarteras 
vi. Två scootrar hyres och med dem börjar vi snarast utforska ön. Vi ser snart de lokala 
arterna Chestnut-eared Bulbul, Lowland Whiteeye, Philippine Cuckoo-Dove och White-
bellied Green Dove. Ända till sydudden kör vi, där landets kärnavfall lagras. Flera 
dvärgsparvar har landat här liksom, vilket överraskar, en koltrasthane. Vi gör ett försök i en 
frodig bäckravin på den japanska paradis-flugsnapparen – men förgäves. På kvällen får vi 
hjälp av begåvad lokal förmåga  som härmar fram Lanyu Scops Owl. 
 

 
Yami-folkets traditionella fiskebåtar på Lanyu 

 

4/4 Vi tar scootrarna direkt ner till ravinen söder om byn. Vi går på stenfyllda, 
torra bottnen utan att se paradisflugsnapparen. För tidigt?  Däremot upptäcker Joacim en 
Brown Hawk Owl på dagkvist. Vi far sedan upp och ner längs västkusten och kollar små 
våtmarker, buskage, steniga stränder mm. Blåtrastar ses betydligt oftare än på huvudön  
liksom White-breasted Waterhen. Vi får totalt in 46 olika arter på ön och 13 av dem ses ej 
på stora ön. Några har redan nämnts och här följer de övriga: Pacific Reef Egret, Common 
Snipe, Hen Harrier, Emerald Dove, Lesser Coucal, Dusky Thrush, Daurian Redstart och 
Siberian Stonechat. 
 Klockan 13.30 tar vi skuttet över till Taitung och fortsätter sedan först 
söderut och därefter tvärsöver till västsidan och skedstorksreservatet vid Zengwen River 
som nås efter mörkrets inbrott. 
 



5/4 Zengwen River Estuary med dammar kollas mellan 06.10 och 10.15.En grupp 
på 29 Black-faced Spoonbill ses en bit bort och tar även en flygtur framför oss. Rikligt med 
hägrar och vadare äter upp sig i dammarna bl.a. ca 15 ex av vardera mongol- och ökenpipare 
och ännu fler damm- och gluttsnäppor. Lägg därtill enstaka tereksnäppor, rödhalsade 
snäppor och en Grey-tailed Tattler. 
 

 
Black-faced Spoonbills i Zengwen River Estuary 

 

 Vi kör vidare ett par mil norrut till Beimen-området med nya dammar. Här ses 
det fler änder bl.a. flockar av bläsänder, skedänder, stjärtänder och ca 200 smådopping. Nya 
vadare här blev rödspov, kolymasnäppa (Great Knot) och sandlöpare. 
 Vi kör sedan åter upp i bergen, nu till Chiayi på ca 1000 m.ö.h. På kvällen 
ansluter vi till en grupp inhemska turister och åker upp i skogen och beskådar blinkande 
eldflugor och nattaktiva flygande ekorrar (Hairy-footed Flying Squirrel). Vi hör Collared 
Scops Owl och ser dessutom Mountain Scops Owl. 
 
6/4 Morgonvandring i Chiayi upp genom teodlingar, bambubälte blandat med 
tämligen orörd skog. Striated Prinia blir ny researt här. 
 Vi åker sedan upp mot Alishan (2200 m.ö.h.). Vi går längs bergvägarna uppåt 
med fin skog på ömse sidor. Den ena vågen av ”feeding parties” följer efter den andra i strid 
ström. Taiwan Yuhinas verkar leda grupperna som även innehåller många Black-throated 
Tits, Rufous-faced Warblers, Taiwan Barwings och White-eared Sibias men också enstaka 
Ferruginous Flycatchers samt en (1) Yellow Tit. Flockar av Brown Bullfinches håller till 
vid sidan om. 
 



 
Vägskådning i Alishan 

 

7/4 Tidig skådning längs samma väg som igår. Ej lika rikligt som igår men äntligen 
fick alla se Taiwan Hwamei. Ashy Woodpigeon tutar idag liksom flera andra dagar men går 
ej att få syn på. 
 Vi drar därefter åter ner till låglandet och kusten till Dongshih (nr 2). Efter 
att guiden Carlos Hsiao fört oss till några mindre givande lokaler kommer vi omsider fram 
till några alldeles superba dammar som kryllar av änder, vadare och hägrar. Ett axplock av 
dem ger t.ex. skedand 500 ex, årta 12, Black-crowned Night-Heron 200, smådopping 80, 
Black-winged Stilt 60, Pied Avocet 25, Swinhoe’s Snipe 1, Asian Dowitcher 2, mosnäppa 
100 och smalnäbbad simsnäppa 1 !! Lägg därtill rosentärna 5 och skäggtärna 600 ex. De 
senare slog mot kvällen ner på pålar i den enorma ostronodlingen. Övernattning sker på 
lyxiga Yongpuh. 
 
8/4 Vi vandrar tidigt runt i grönskan vid hotellet och får Vinous-throated Parrot- 
bill som nytt rese-x. Dessutom visade sig ytterligare två Malayan Night-Herons här. 
 Vi åker ett par timmar norrut och når Hvubao som är ett litet reservat med 
plattformar att skåda ifrån. Här får vi bl.a se en hane rallbeckasin med tre ungar liksom 
resans enda Chinese Egret. Bland vadarna dessutom bl.a. Long-toed Stint och Sharp-tailed 
Sandpiper.  
 Därefter återstår bara Taipei airport och den långa hemresan… 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
  
 

Artlista fåglar Taiwan inkl. Lanyu  27/3  -  8/4  2009 
    
Taiwan Partridge Taiwan Partridge Taiwan Partridge Taiwan Partridge     2 ex stöttes upp lä2 ex stöttes upp lä2 ex stöttes upp lä2 ex stöttes upp längs stigen i Chinjing. Hördes på flera lokaler.ngs stigen i Chinjing. Hördes på flera lokaler.ngs stigen i Chinjing. Hördes på flera lokaler.ngs stigen i Chinjing. Hördes på flera lokaler.    
Chinese (Taiwan) Bamboo Partridge  Ett par sågs mycket fint vid hotellet i Chinjing. Även Chinese (Taiwan) Bamboo Partridge  Ett par sågs mycket fint vid hotellet i Chinjing. Även Chinese (Taiwan) Bamboo Partridge  Ett par sågs mycket fint vid hotellet i Chinjing. Även Chinese (Taiwan) Bamboo Partridge  Ett par sågs mycket fint vid hotellet i Chinjing. Även 

sedd l.v. i skog S om Hualien. Rasen sonorivox skiljer sig markant sedd l.v. i skog S om Hualien. Rasen sonorivox skiljer sig markant sedd l.v. i skog S om Hualien. Rasen sonorivox skiljer sig markant sedd l.v. i skog S om Hualien. Rasen sonorivox skiljer sig markant 
från den kinesiska.från den kinesiska.från den kinesiska.från den kinesiska.    

Swinhoe’s PheasantSwinhoe’s PheasantSwinhoe’s PheasantSwinhoe’s Pheasant    Kanonobs av Kanonobs av Kanonobs av Kanonobs av en hanne som spatserade över vägen i Dasyueshanen hanne som spatserade över vägen i Dasyueshanen hanne som spatserade över vägen i Dasyueshanen hanne som spatserade över vägen i Dasyueshan    
Mikado Pheasant Mikado Pheasant Mikado Pheasant Mikado Pheasant     Mycket nära obs från bilen av ett par vid vägkanten redan första Mycket nära obs från bilen av ett par vid vägkanten redan första Mycket nära obs från bilen av ett par vid vägkanten redan första Mycket nära obs från bilen av ett par vid vägkanten redan första 

dagen i Dasyueshandagen i Dasyueshandagen i Dasyueshandagen i Dasyueshan    
RingRingRingRing----necked Pheasantnecked Pheasantnecked Pheasantnecked Pheasant    Den lokala rasen formosanus sågs på olika fält söder HualienDen lokala rasen formosanus sågs på olika fält söder HualienDen lokala rasen formosanus sågs på olika fält söder HualienDen lokala rasen formosanus sågs på olika fält söder Hualien    
    

    
Mikado Pheasant, DasyuMikado Pheasant, DasyuMikado Pheasant, DasyuMikado Pheasant, Dasyueshaneshaneshaneshan    

    

GadwallGadwallGadwallGadwall    2 ex lagunen Dongshi 2 ex lagunen Dongshi 2 ex lagunen Dongshi 2 ex lagunen Dongshi     
Eurasian Wigeon 300 ex N om Beimen, 40 ex lagunen Dongshi 
Eastern SpotEastern SpotEastern SpotEastern Spot----billed Duckbilled Duckbilled Duckbilled Duck    Spridda exemplar i SÖ och kring lagunen Dongshi Spridda exemplar i SÖ och kring lagunen Dongshi Spridda exemplar i SÖ och kring lagunen Dongshi Spridda exemplar i SÖ och kring lagunen Dongshi     
Northern ShovelerNorthern ShovelerNorthern ShovelerNorthern Shoveler    Som mest 500 (!) ex i lagunen DongshiSom mest 500 (!) ex i lagunen DongshiSom mest 500 (!) ex i lagunen DongshiSom mest 500 (!) ex i lagunen Dongshi    
Northern PintailNorthern PintailNorthern PintailNorthern Pintail    20 ex N om Bei20 ex N om Bei20 ex N om Bei20 ex N om Beimen, 20 ex lagunen Dongshimen, 20 ex lagunen Dongshimen, 20 ex lagunen Dongshimen, 20 ex lagunen Dongshi    
GarganeyGarganeyGarganeyGarganey    12 ex i lagunen Dongshi12 ex i lagunen Dongshi12 ex i lagunen Dongshi12 ex i lagunen Dongshi    
Eurasian TealEurasian TealEurasian TealEurasian Teal    50 ex lagunen Dongshi, 4 ex Hvubao50 ex lagunen Dongshi, 4 ex Hvubao50 ex lagunen Dongshi, 4 ex Hvubao50 ex lagunen Dongshi, 4 ex Hvubao    
Tufted DuckTufted DuckTufted DuckTufted Duck    10 ex lagunen Dongshi10 ex lagunen Dongshi10 ex lagunen Dongshi10 ex lagunen Dongshi    
    
Little GrebeLittle GrebeLittle GrebeLittle Grebe    Vanlig i fiskdammarna på västra låglandet, största flocken 50 exVanlig i fiskdammarna på västra låglandet, största flocken 50 exVanlig i fiskdammarna på västra låglandet, största flocken 50 exVanlig i fiskdammarna på västra låglandet, största flocken 50 ex    
Sacred IbisSacred IbisSacred IbisSacred Ibis    Ett par på risfält närEtt par på risfält närEtt par på risfält närEtt par på risfält nära kusten, Hvubaoa kusten, Hvubaoa kusten, Hvubaoa kusten, Hvubao    
BlackBlackBlackBlack----headed Ibisheaded Ibisheaded Ibisheaded Ibis    Ett par av denna art nr 200 för resan kom flygande och slog ner Ett par av denna art nr 200 för resan kom flygande och slog ner Ett par av denna art nr 200 för resan kom flygande och slog ner Ett par av denna art nr 200 för resan kom flygande och slog ner 

på fältet framför oss i Hvubaopå fältet framför oss i Hvubaopå fältet framför oss i Hvubaopå fältet framför oss i Hvubao    



BlackBlackBlackBlack----faced Spoonbillfaced Spoonbillfaced Spoonbillfaced Spoonbill    Kanonobsar av stående och flygande fåglar, där en efter en anslöt Kanonobsar av stående och flygande fåglar, där en efter en anslöt Kanonobsar av stående och flygande fåglar, där en efter en anslöt Kanonobsar av stående och flygande fåglar, där en efter en anslöt 
sig till en flock om totalt 29 ex i Zesig till en flock om totalt 29 ex i Zesig till en flock om totalt 29 ex i Zesig till en flock om totalt 29 ex i Zengwen river estuaryngwen river estuaryngwen river estuaryngwen river estuary    

Cinnamon BitternCinnamon BitternCinnamon BitternCinnamon Bittern    1+1 ex sågs i dike längs lagunen Dongshi1+1 ex sågs i dike längs lagunen Dongshi1+1 ex sågs i dike längs lagunen Dongshi1+1 ex sågs i dike längs lagunen Dongshi    
Malayan Night HeronMalayan Night HeronMalayan Night HeronMalayan Night Heron    2 ex Taipei Botanical Garden (Första sedda arten här! En av 2 ex Taipei Botanical Garden (Första sedda arten här! En av 2 ex Taipei Botanical Garden (Första sedda arten här! En av 2 ex Taipei Botanical Garden (Första sedda arten här! En av 

fåglarna avvärjde en kattattack…), 2 ex i parkområde Jongpufåglarna avvärjde en kattattack…), 2 ex i parkområde Jongpufåglarna avvärjde en kattattack…), 2 ex i parkområde Jongpufåglarna avvärjde en kattattack…), 2 ex i parkområde Jongpu    
Chinese Pond HeronChinese Pond HeronChinese Pond HeronChinese Pond Heron    1 ex sågs av Stefan1 ex sågs av Stefan1 ex sågs av Stefan1 ex sågs av Stefan    från bilen N om staden Chiayifrån bilen N om staden Chiayifrån bilen N om staden Chiayifrån bilen N om staden Chiayi    
    

    
Malayan Night Heron, Taipei Botanical GardenMalayan Night Heron, Taipei Botanical GardenMalayan Night Heron, Taipei Botanical GardenMalayan Night Heron, Taipei Botanical Garden    

    

(Eastern) Cattle Egret(Eastern) Cattle Egret(Eastern) Cattle Egret(Eastern) Cattle Egret    Vanlig kring risfält på låglandetVanlig kring risfält på låglandetVanlig kring risfält på låglandetVanlig kring risfält på låglandet    
Grey HeronGrey HeronGrey HeronGrey Heron    Som mest 30 ex i lagunen DongshiSom mest 30 ex i lagunen DongshiSom mest 30 ex i lagunen DongshiSom mest 30 ex i lagunen Dongshi    
Purple HeronPurple HeronPurple HeronPurple Heron    Totalt 3 ex Lan Yu IslandTotalt 3 ex Lan Yu IslandTotalt 3 ex Lan Yu IslandTotalt 3 ex Lan Yu Island    
Great White EgretGreat White EgretGreat White EgretGreat White Egret    Spridda observatioSpridda observatioSpridda observatioSpridda observationer på låglandetner på låglandetner på låglandetner på låglandet    
Intermediate EgretIntermediate EgretIntermediate EgretIntermediate Egret    Vanlig på låglandet, som mest ca 200 på en dagVanlig på låglandet, som mest ca 200 på en dagVanlig på låglandet, som mest ca 200 på en dagVanlig på låglandet, som mest ca 200 på en dag    
Little EgretLittle EgretLittle EgretLittle Egret        Vanligaste hägern, sågs alla dagar utom enVanligaste hägern, sågs alla dagar utom enVanligaste hägern, sågs alla dagar utom enVanligaste hägern, sågs alla dagar utom en    
Pacific Reef EgretPacific Reef EgretPacific Reef EgretPacific Reef Egret    3 ex längs kusten, Lan Yu3 ex längs kusten, Lan Yu3 ex längs kusten, Lan Yu3 ex längs kusten, Lan Yu    
Chinese (Swinhoe’s) Egret 1 ex i vinterdräkt kunde slutligen bestämmas Chinese (Swinhoe’s) Egret 1 ex i vinterdräkt kunde slutligen bestämmas Chinese (Swinhoe’s) Egret 1 ex i vinterdräkt kunde slutligen bestämmas Chinese (Swinhoe’s) Egret 1 ex i vinterdräkt kunde slutligen bestämmas i Hvubaoi Hvubaoi Hvubaoi Hvubao    
    
Great CormorantGreat CormorantGreat CormorantGreat Cormorant    3 ex kring lagunen Dongshi3 ex kring lagunen Dongshi3 ex kring lagunen Dongshi3 ex kring lagunen Dongshi    
Peregrine FalconPeregrine FalconPeregrine FalconPeregrine Falcon    1 ex Taipei Botanical Garden, 1 ex (insträckande?) Lan Yu1 ex Taipei Botanical Garden, 1 ex (insträckande?) Lan Yu1 ex Taipei Botanical Garden, 1 ex (insträckande?) Lan Yu1 ex Taipei Botanical Garden, 1 ex (insträckande?) Lan Yu    
OspreyOspreyOspreyOsprey        1 ex  sågs av Stefan över hamnen i Hualien1 ex  sågs av Stefan över hamnen i Hualien1 ex  sågs av Stefan över hamnen i Hualien1 ex  sågs av Stefan över hamnen i Hualien    
Oriental Honey BuzzardOriental Honey BuzzardOriental Honey BuzzardOriental Honey Buzzard    En skruv med 4 ex sågs l.v. mellan DongshihEn skruv med 4 ex sågs l.v. mellan DongshihEn skruv med 4 ex sågs l.v. mellan DongshihEn skruv med 4 ex sågs l.v. mellan Dongshih----PaishenshaPaishenshaPaishenshaPaishenshannnn    
Crested Serpent EagleCrested Serpent EagleCrested Serpent EagleCrested Serpent Eagle    Sågs ofta över skog, som mest 8 ex 31/3Sågs ofta över skog, som mest 8 ex 31/3Sågs ofta över skog, som mest 8 ex 31/3Sågs ofta över skog, som mest 8 ex 31/3    
Hen HarrierHen HarrierHen HarrierHen Harrier        1 hona kom insträckande på Lan Yu1 hona kom insträckande på Lan Yu1 hona kom insträckande på Lan Yu1 hona kom insträckande på Lan Yu    
Crested GoshawkCrested GoshawkCrested GoshawkCrested Goshawk    Ett par sågs fint, där hannen visade upp sin speciella spelflykt. Ett par sågs fint, där hannen visade upp sin speciella spelflykt. Ett par sågs fint, där hannen visade upp sin speciella spelflykt. Ett par sågs fint, där hannen visade upp sin speciella spelflykt. 

Enstaka övriga ex i samband med termik ovanför DongshiEnstaka övriga ex i samband med termik ovanför DongshiEnstaka övriga ex i samband med termik ovanför DongshiEnstaka övriga ex i samband med termik ovanför Dongshi    
JapaneseJapaneseJapaneseJapanese    SparrowhawkSparrowhawkSparrowhawkSparrowhawk    4 ex sträckte mot N vid termik ovanför Dongshi, 1 ex Alishan4 ex sträckte mot N vid termik ovanför Dongshi, 1 ex Alishan4 ex sträckte mot N vid termik ovanför Dongshi, 1 ex Alishan4 ex sträckte mot N vid termik ovanför Dongshi, 1 ex Alishan    
BesraBesraBesraBesra    Enstaka obsar i bergig skogsterrängEnstaka obsar i bergig skogsterrängEnstaka obsar i bergig skogsterrängEnstaka obsar i bergig skogsterräng    
GreyGreyGreyGrey----faced Buzzardfaced Buzzardfaced Buzzardfaced Buzzard    4 ex kretsade vid termik ovanför Dongshi, 1 ex Lan Yu4 ex kretsade vid termik ovanför Dongshi, 1 ex Lan Yu4 ex kretsade vid termik ovanför Dongshi, 1 ex Lan Yu4 ex kretsade vid termik ovanför Dongshi, 1 ex Lan Yu    
Indian Black EagleIndian Black EagleIndian Black EagleIndian Black Eagle    1 ex mellan Dongshih1 ex mellan Dongshih1 ex mellan Dongshih1 ex mellan Dongshih----Paishenshan, 2 ex DasyueshaPaishenshan, 2 ex DasyueshaPaishenshan, 2 ex DasyueshaPaishenshan, 2 ex Dasyueshannnn    
Mountain HawkMountain HawkMountain HawkMountain Hawk----EagleEagleEagleEagle    1 ex sågs av ovanför Chiayi, ca 1200 m.ö.h.1 ex sågs av ovanför Chiayi, ca 1200 m.ö.h.1 ex sågs av ovanför Chiayi, ca 1200 m.ö.h.1 ex sågs av ovanför Chiayi, ca 1200 m.ö.h.    



Eastern BuzzardEastern BuzzardEastern BuzzardEastern Buzzard    4 ex kretsade vid termik ovanför Dongshi4 ex kretsade vid termik ovanför Dongshi4 ex kretsade vid termik ovanför Dongshi4 ex kretsade vid termik ovanför Dongshi    
    
WhiteWhiteWhiteWhite----breasted Waterhenbreasted Waterhenbreasted Waterhenbreasted Waterhen        Särskilt vanlig på Lan Yu, även vid klippkustenSärskilt vanlig på Lan Yu, även vid klippkustenSärskilt vanlig på Lan Yu, även vid klippkustenSärskilt vanlig på Lan Yu, även vid klippkusten    
Common MoorhenCommon MoorhenCommon MoorhenCommon Moorhen    Spridda ex i vatten, som mest ca 50 kring laSpridda ex i vatten, som mest ca 50 kring laSpridda ex i vatten, som mest ca 50 kring laSpridda ex i vatten, som mest ca 50 kring lagunen Dongshigunen Dongshigunen Dongshigunen Dongshi    
BlackBlackBlackBlack----winged Stiltwinged Stiltwinged Stiltwinged Stilt    Mycket vanlig i vattensamlingar på västra låglandetMycket vanlig i vattensamlingar på västra låglandetMycket vanlig i vattensamlingar på västra låglandetMycket vanlig i vattensamlingar på västra låglandet    
Pied AvocetPied AvocetPied AvocetPied Avocet    Spridda flockar N om Beimen och i lagunen DongshiSpridda flockar N om Beimen och i lagunen DongshiSpridda flockar N om Beimen och i lagunen DongshiSpridda flockar N om Beimen och i lagunen Dongshi    
Pacific Golden PloverPacific Golden PloverPacific Golden PloverPacific Golden Plover    På fält och vid vatten på låglandet, mest 250 ex på en dagPå fält och vid vatten på låglandet, mest 250 ex på en dagPå fält och vid vatten på låglandet, mest 250 ex på en dagPå fält och vid vatten på låglandet, mest 250 ex på en dag    
Grey PloverGrey PloverGrey PloverGrey Plover    1 ex Beimen Zeng1 ex Beimen Zeng1 ex Beimen Zeng1 ex Beimen Zengwen, 2 ex lagunen Dongshiwen, 2 ex lagunen Dongshiwen, 2 ex lagunen Dongshiwen, 2 ex lagunen Dongshi    
Common Ringed PloverCommon Ringed PloverCommon Ringed PloverCommon Ringed Plover    1 ex Beimen Zengwen1 ex Beimen Zengwen1 ex Beimen Zengwen1 ex Beimen Zengwen    
    

    
BlackBlackBlackBlack----winged Stilt, Hvubaowinged Stilt, Hvubaowinged Stilt, Hvubaowinged Stilt, Hvubao    

    

Little Ringed PloverLittle Ringed PloverLittle Ringed PloverLittle Ringed Plover    Som mest 20 ex HvubaoSom mest 20 ex HvubaoSom mest 20 ex HvubaoSom mest 20 ex Hvubao    
Kentish Plover Kentish Plover Kentish Plover Kentish Plover     Vanlig vid vattensamlingar i västra låglandetVanlig vid vattensamlingar i västra låglandetVanlig vid vattensamlingar i västra låglandetVanlig vid vattensamlingar i västra låglandet    
Lesser Sand PloverLesser Sand PloverLesser Sand PloverLesser Sand Plover    Vanlig vid vattensamlingar i västrVanlig vid vattensamlingar i västrVanlig vid vattensamlingar i västrVanlig vid vattensamlingar i västra låglandeta låglandeta låglandeta låglandet    
Greater Sand PloverGreater Sand PloverGreater Sand PloverGreater Sand Plover    Spridda obsar, som mest 15 ex Beimen ZengwenSpridda obsar, som mest 15 ex Beimen ZengwenSpridda obsar, som mest 15 ex Beimen ZengwenSpridda obsar, som mest 15 ex Beimen Zengwen    
Greater Painted SnipeGreater Painted SnipeGreater Painted SnipeGreater Painted Snipe    1 hanne med 3 pulli i kanten av ett gräsfält, Hvubao1 hanne med 3 pulli i kanten av ett gräsfält, Hvubao1 hanne med 3 pulli i kanten av ett gräsfält, Hvubao1 hanne med 3 pulli i kanten av ett gräsfält, Hvubao    
Common SnipeCommon SnipeCommon SnipeCommon Snipe    2 ex i tarofält, Lan Yu2 ex i tarofält, Lan Yu2 ex i tarofält, Lan Yu2 ex i tarofält, Lan Yu    
Swinhoe's SnipeSwinhoe's SnipeSwinhoe's SnipeSwinhoe's Snipe    1 ex i lagunen Dongshi1 ex i lagunen Dongshi1 ex i lagunen Dongshi1 ex i lagunen Dongshi    
    
Asian Dowitcher            Asian Dowitcher            Asian Dowitcher            Asian Dowitcher                            2 ex i lagunen Dongshi2 ex i lagunen Dongshi2 ex i lagunen Dongshi2 ex i lagunen Dongshi    
(Eastern) Black(Eastern) Black(Eastern) Black(Eastern) Black----tailed Godwit  5 ex Beimen Zengwen, 6 ex lagunen Dongshitailed Godwit  5 ex Beimen Zengwen, 6 ex lagunen Dongshitailed Godwit  5 ex Beimen Zengwen, 6 ex lagunen Dongshitailed Godwit  5 ex Beimen Zengwen, 6 ex lagunen Dongshi    
Common RedshankCommon RedshankCommon RedshankCommon Redshank    Spridda obsar på västra låglandets vadarlokalerSpridda obsar på västra låglandets vadarlokalerSpridda obsar på västra låglandets vadarlokalerSpridda obsar på västra låglandets vadarlokaler    
Marsh SandpiperMarsh SandpiperMarsh SandpiperMarsh Sandpiper    Vanlig på västra låglandets vadarlokalerVanlig på västra låglandets vadarlokalerVanlig på västra låglandets vadarlokalerVanlig på västra låglandets vadarlokaler    
Common GreenshankCommon GreenshankCommon GreenshankCommon Greenshank    Vanlig på västra Vanlig på västra Vanlig på västra Vanlig på västra låglandets vadarlokalerlåglandets vadarlokalerlåglandets vadarlokalerlåglandets vadarlokaler    
Green SandpiperGreen SandpiperGreen SandpiperGreen Sandpiper    Enstaka obsar Lan Yu och Beimen ZengwenEnstaka obsar Lan Yu och Beimen ZengwenEnstaka obsar Lan Yu och Beimen ZengwenEnstaka obsar Lan Yu och Beimen Zengwen    
Wood SandpiperWood SandpiperWood SandpiperWood Sandpiper    Vanlig i risfält, främst Hvubao med totalt 200 exVanlig i risfält, främst Hvubao med totalt 200 exVanlig i risfält, främst Hvubao med totalt 200 exVanlig i risfält, främst Hvubao med totalt 200 ex    
    
GreyGreyGreyGrey----tailed Tattler             1 ex Beimen Zengwentailed Tattler             1 ex Beimen Zengwentailed Tattler             1 ex Beimen Zengwentailed Tattler             1 ex Beimen Zengwen    
Terek SandpiperTerek SandpiperTerek SandpiperTerek Sandpiper    1 ex Zengwen river estuary   1 ex Zengwen river estuary   1 ex Zengwen river estuary   1 ex Zengwen river estuary       
Common SandpCommon SandpCommon SandpCommon Sandpiperiperiperiper    Spridda obsar på låglandets vadarlokalerSpridda obsar på låglandets vadarlokalerSpridda obsar på låglandets vadarlokalerSpridda obsar på låglandets vadarlokaler    
Great Knot   Great Knot   Great Knot   Great Knot       1 ex N Beimen, 1 ex lagunen Dongshi1 ex N Beimen, 1 ex lagunen Dongshi1 ex N Beimen, 1 ex lagunen Dongshi1 ex N Beimen, 1 ex lagunen Dongshi    



SanderlingSanderlingSanderlingSanderling        En flock med 6 ex i flodbank N BeimenEn flock med 6 ex i flodbank N BeimenEn flock med 6 ex i flodbank N BeimenEn flock med 6 ex i flodbank N Beimen    
RedRedRedRed----necked Stint               Flockar med upp till 10 ex i Beimen och Hvubaonecked Stint               Flockar med upp till 10 ex i Beimen och Hvubaonecked Stint               Flockar med upp till 10 ex i Beimen och Hvubaonecked Stint               Flockar med upp till 10 ex i Beimen och Hvubao    
Temminck's StintTemminck's StintTemminck's StintTemminck's Stint    Som mest 100 exSom mest 100 exSom mest 100 exSom mest 100 ex    i lagunen Dongshii lagunen Dongshii lagunen Dongshii lagunen Dongshi    
LongLongLongLong----toed Stinttoed Stinttoed Stinttoed Stint    10 ex i blandad vadarflock, Hvubao10 ex i blandad vadarflock, Hvubao10 ex i blandad vadarflock, Hvubao10 ex i blandad vadarflock, Hvubao    
SharpSharpSharpSharp----tailed Sandpipertailed Sandpipertailed Sandpipertailed Sandpiper    Totalt 12 ex i HvubaoTotalt 12 ex i HvubaoTotalt 12 ex i HvubaoTotalt 12 ex i Hvubao                                
Curlew Sandpiper              5 ex lagunen Dongshi, 2 ex Hvubao      Curlew Sandpiper              5 ex lagunen Dongshi, 2 ex Hvubao      Curlew Sandpiper              5 ex lagunen Dongshi, 2 ex Hvubao      Curlew Sandpiper              5 ex lagunen Dongshi, 2 ex Hvubao          
Dunlin  Dunlin  Dunlin  Dunlin          Största antalet 100 ex i lagunen DongshiStörsta antalet 100 ex i lagunen DongshiStörsta antalet 100 ex i lagunen DongshiStörsta antalet 100 ex i lagunen Dongshi    
RedRedRedRed----necked Phnecked Phnecked Phnecked Phalaropealaropealaropealarope    Närkontakt med ett ex i vinterdräkt, lagunen DongshiNärkontakt med ett ex i vinterdräkt, lagunen DongshiNärkontakt med ett ex i vinterdräkt, lagunen DongshiNärkontakt med ett ex i vinterdräkt, lagunen Dongshi    
Oriental PratincoleOriental PratincoleOriental PratincoleOriental Pratincole    Spridda exemplar och flockar på låglandet    Spridda exemplar och flockar på låglandet    Spridda exemplar och flockar på låglandet    Spridda exemplar och flockar på låglandet        
    
Caspian TernCaspian TernCaspian TernCaspian Tern        3 ex kring Beimen, 1 ex lagunen Dongshi                       3 ex kring Beimen, 1 ex lagunen Dongshi                       3 ex kring Beimen, 1 ex lagunen Dongshi                       3 ex kring Beimen, 1 ex lagunen Dongshi                           
Greater Crested TernGreater Crested TernGreater Crested TernGreater Crested Tern    1 ex sågs av Stefan innanför l1 ex sågs av Stefan innanför l1 ex sågs av Stefan innanför l1 ex sågs av Stefan innanför lagunen Dongshi              agunen Dongshi              agunen Dongshi              agunen Dongshi                  
Roseate TernRoseate TernRoseate TernRoseate Tern        5 ex i lagunen Dongshi5 ex i lagunen Dongshi5 ex i lagunen Dongshi5 ex i lagunen Dongshi    
Common TernCommon TernCommon TernCommon Tern    Flera ex av rasen longipennis kring Beimen och lagunen DongshiFlera ex av rasen longipennis kring Beimen och lagunen DongshiFlera ex av rasen longipennis kring Beimen och lagunen DongshiFlera ex av rasen longipennis kring Beimen och lagunen Dongshi    
Little TernLittle TernLittle TernLittle Tern        Vanlig i fiskdammarna kring BeimenVanlig i fiskdammarna kring BeimenVanlig i fiskdammarna kring BeimenVanlig i fiskdammarna kring Beimen    
GullGullGullGull----billed Ternbilled Ternbilled Ternbilled Tern    6 ex över fiskdammar innanför lagunen Dongshi     6 ex över fiskdammar innanför lagunen Dongshi     6 ex över fiskdammar innanför lagunen Dongshi     6 ex över fiskdammar innanför lagunen Dongshi                                                             
Whiskered TernWhiskered TernWhiskered TernWhiskered Tern    Talrik kring lagunen Dongshi, en flock på minst 500 ex rastade Talrik kring lagunen Dongshi, en flock på minst 500 ex rastade Talrik kring lagunen Dongshi, en flock på minst 500 ex rastade Talrik kring lagunen Dongshi, en flock på minst 500 ex rastade 

på ostronodling längs västkustenpå ostronodling längs västkustenpå ostronodling längs västkustenpå ostronodling längs västkusten    
    
Rock DoveRock DoveRock DoveRock Dove    Vid bebyggelseVid bebyggelseVid bebyggelseVid bebyggelse    
Ashy WoodpigeonAshy WoodpigeonAshy WoodpigeonAshy Woodpigeon    Hördes upprepade gånger i bl.a. Alishan, men sågs aldrigHördes upprepade gånger i bl.a. Alishan, men sågs aldrigHördes upprepade gånger i bl.a. Alishan, men sågs aldrigHördes upprepade gånger i bl.a. Alishan, men sågs aldrig    
Oriental Turtle DoveOriental Turtle DoveOriental Turtle DoveOriental Turtle Dove    Vanligast pVanligast pVanligast pVanligast på låglandet kring Dongshiå låglandet kring Dongshiå låglandet kring Dongshiå låglandet kring Dongshi    
Red Turtle DoveRed Turtle DoveRed Turtle DoveRed Turtle Dove    Vanligaste duvan på låglandetVanligaste duvan på låglandetVanligaste duvan på låglandetVanligaste duvan på låglandet    
Spotted DoveSpotted DoveSpotted DoveSpotted Dove    Förekom i mindre antal överallt i öppen mark                         Förekom i mindre antal överallt i öppen mark                         Förekom i mindre antal överallt i öppen mark                         Förekom i mindre antal överallt i öppen mark                             
Philippine Cuckoo DovePhilippine Cuckoo DovePhilippine Cuckoo DovePhilippine Cuckoo Dove    Totalt 7 ex i skog på Lan YuTotalt 7 ex i skog på Lan YuTotalt 7 ex i skog på Lan YuTotalt 7 ex i skog på Lan Yu    
Emerald DoveEmerald DoveEmerald DoveEmerald Dove    2 ex sågs i skog på Lan Yu          2 ex sågs i skog på Lan Yu          2 ex sågs i skog på Lan Yu          2 ex sågs i skog på Lan Yu                                                              
WhiteWhiteWhiteWhite----bellied Green Pigeon  6 ex Lan Yu, 6 ex ovanför Chiayi bellied Green Pigeon  6 ex Lan Yu, 6 ex ovanför Chiayi bellied Green Pigeon  6 ex Lan Yu, 6 ex ovanför Chiayi bellied Green Pigeon  6 ex Lan Yu, 6 ex ovanför Chiayi     
Taiwan Green Pigeon 5 ex vid fågeltorn nedanför Dasyueshan 
    

    
WhiteWhiteWhiteWhite----bellied Green Pigeon, bergen ovan Chiayibellied Green Pigeon, bergen ovan Chiayibellied Green Pigeon, bergen ovan Chiayibellied Green Pigeon, bergen ovan Chiayi    

    



Oriental CuckooOriental CuckooOriental CuckooOriental Cuckoo    Hörd i AlishanHörd i AlishanHörd i AlishanHörd i Alishan    
Lesser CoucalLesser CoucalLesser CoucalLesser Coucal    Minst 5 ex sågs och hördesMinst 5 ex sågs och hördesMinst 5 ex sågs och hördesMinst 5 ex sågs och hördes    på Lan Yupå Lan Yupå Lan Yupå Lan Yu    
Mountain Scops OwlMountain Scops OwlMountain Scops OwlMountain Scops Owl    Flera ex hördes fint men såg ej, bl.a. ChiayiFlera ex hördes fint men såg ej, bl.a. ChiayiFlera ex hördes fint men såg ej, bl.a. ChiayiFlera ex hördes fint men såg ej, bl.a. Chiayi    
Collared Scops OwlCollared Scops OwlCollared Scops OwlCollared Scops Owl    Ett ex hördes och kunde skymtas innan vår bandspelande guide Ett ex hördes och kunde skymtas innan vår bandspelande guide Ett ex hördes och kunde skymtas innan vår bandspelande guide Ett ex hördes och kunde skymtas innan vår bandspelande guide 

skrämde bort densamma (!)skrämde bort densamma (!)skrämde bort densamma (!)skrämde bort densamma (!)    
Elegant (Lan Yu) Scops Owl  Underbart fin obs av ett exemplar nedanför vårElegant (Lan Yu) Scops Owl  Underbart fin obs av ett exemplar nedanför vårElegant (Lan Yu) Scops Owl  Underbart fin obs av ett exemplar nedanför vårElegant (Lan Yu) Scops Owl  Underbart fin obs av ett exemplar nedanför vårt boende på t boende på t boende på t boende på 

Lan Yu tack vare en lokal guide med härmtalangLan Yu tack vare en lokal guide med härmtalangLan Yu tack vare en lokal guide med härmtalangLan Yu tack vare en lokal guide med härmtalang    
Brown Hawk Owl  Brown Hawk Owl  Brown Hawk Owl  Brown Hawk Owl      1 ex på dagkvist upptäcktes av Joacim i en skogsravin på Lan Yu1 ex på dagkvist upptäcktes av Joacim i en skogsravin på Lan Yu1 ex på dagkvist upptäcktes av Joacim i en skogsravin på Lan Yu1 ex på dagkvist upptäcktes av Joacim i en skogsravin på Lan Yu    
    
SilverSilverSilverSilver----backed Needletailbacked Needletailbacked Needletailbacked Needletail    Enstaka flockar, som mest 20 ex i Taroko GorgeEnstaka flockar, som mest 20 ex i Taroko GorgeEnstaka flockar, som mest 20 ex i Taroko GorgeEnstaka flockar, som mest 20 ex i Taroko Gorge    
Pacific SwiftPacific SwiftPacific SwiftPacific Swift    Spridda lokaler, vanligast påSpridda lokaler, vanligast påSpridda lokaler, vanligast påSpridda lokaler, vanligast på    Lan YuLan YuLan YuLan Yu    
Asian House SwiftAsian House SwiftAsian House SwiftAsian House Swift    Förekom i mindre flockar på höglandet och i svärmar på Förekom i mindre flockar på höglandet och i svärmar på Förekom i mindre flockar på höglandet och i svärmar på Förekom i mindre flockar på höglandet och i svärmar på 

låglandetlåglandetlåglandetlåglandet    
Common KingfisherCommon KingfisherCommon KingfisherCommon Kingfisher    Spridda exemplar på låglandet, även Lan YuSpridda exemplar på låglandet, även Lan YuSpridda exemplar på låglandet, även Lan YuSpridda exemplar på låglandet, även Lan Yu    
BlackBlackBlackBlack----browed (Taiwan) Barbet  Vanlig och mycket talför i all skogsterrängbrowed (Taiwan) Barbet  Vanlig och mycket talför i all skogsterrängbrowed (Taiwan) Barbet  Vanlig och mycket talför i all skogsterrängbrowed (Taiwan) Barbet  Vanlig och mycket talför i all skogsterräng    
GreyGreyGreyGrey----capped Pygmy Woodpecker  capped Pygmy Woodpecker  capped Pygmy Woodpecker  capped Pygmy Woodpecker  Spridda obsar i skogsSpridda obsar i skogsSpridda obsar i skogsSpridda obsar i skogs----    och parkmiljöoch parkmiljöoch parkmiljöoch parkmiljö    
WhiteWhiteWhiteWhite----backed Woodpecker  2 ex Dasyueshan, 1 ex Alishan. backed Woodpecker  2 ex Dasyueshan, 1 ex Alishan. backed Woodpecker  2 ex Dasyueshan, 1 ex Alishan. backed Woodpecker  2 ex Dasyueshan, 1 ex Alishan. Inte särskilt vitryggig…Inte särskilt vitryggig…Inte särskilt vitryggig…Inte särskilt vitryggig…    
    
Large CuckooLarge CuckooLarge CuckooLarge Cuckoo----ShrikeShrikeShrikeShrike    1 ex vid entrén till Paishenshan             1 ex vid entrén till Paishenshan             1 ex vid entrén till Paishenshan             1 ex vid entrén till Paishenshan                 
GrayGrayGrayGray----chinned Minivetchinned Minivetchinned Minivetchinned Minivet    Vanlig skogsart, ofta med i blandflockar         Vanlig skogsart, ofta med i blandflockar         Vanlig skogsart, ofta med i blandflockar         Vanlig skogsart, ofta med i blandflockar             
Brown ShrikeBrown ShrikeBrown ShrikeBrown Shrike    Spridda ex i öppen terräng på låglandetSpridda ex i öppen terräng på låglandetSpridda ex i öppen terräng på låglandetSpridda ex i öppen terräng på låglandet    
LongLongLongLong----tailed Shriketailed Shriketailed Shriketailed Shrike    Öppenmarksfågel, vanlig söder om Hualien                  Öppenmarksfågel, vanlig söder om Hualien                  Öppenmarksfågel, vanlig söder om Hualien                  Öppenmarksfågel, vanlig söder om Hualien                      
Maroon (Red) OrioleMaroon (Red) OrioleMaroon (Red) OrioleMaroon (Red) Oriole    Hördes och sågs fint vid hotellet i PaishenshanHördes och sågs fint vid hotellet i PaishenshanHördes och sågs fint vid hotellet i PaishenshanHördes och sågs fint vid hotellet i Paishenshan        
Bronzed DrongoBronzed DrongoBronzed DrongoBronzed Drongo    Relativt vanlig i Paishenshan och DasyuesRelativt vanlig i Paishenshan och DasyuesRelativt vanlig i Paishenshan och DasyuesRelativt vanlig i Paishenshan och Dasyueshanhanhanhan    
Black DrongoBlack DrongoBlack DrongoBlack Drongo    Förekom överallt utom i Dasyueshan                        Förekom överallt utom i Dasyueshan                        Förekom överallt utom i Dasyueshan                        Förekom överallt utom i Dasyueshan                            
    
Eurasian JayEurasian JayEurasian JayEurasian Jay    Hotellträdgårdsfågel. 2 ex Dasyueshan, 2 ex Alishan                         Hotellträdgårdsfågel. 2 ex Dasyueshan, 2 ex Alishan                         Hotellträdgårdsfågel. 2 ex Dasyueshan, 2 ex Alishan                         Hotellträdgårdsfågel. 2 ex Dasyueshan, 2 ex Alishan                             
Taiwan Blue MagpieTaiwan Blue MagpieTaiwan Blue MagpieTaiwan Blue Magpie    Denna utsökta endem sågs redan i Taipeis utkanter, men kunde Denna utsökta endem sågs redan i Taipeis utkanter, men kunde Denna utsökta endem sågs redan i Taipeis utkanter, men kunde Denna utsökta endem sågs redan i Taipeis utkanter, men kunde 

sedan bessedan bessedan bessedan beskådas endast i Paishenshan med som mest 10 exkådas endast i Paishenshan med som mest 10 exkådas endast i Paishenshan med som mest 10 exkådas endast i Paishenshan med som mest 10 ex    
Common MagpieCommon MagpieCommon MagpieCommon Magpie    Enstaka obsar i halvöppen terräng                   Enstaka obsar i halvöppen terräng                   Enstaka obsar i halvöppen terräng                   Enstaka obsar i halvöppen terräng                       
Grey TreepieGrey TreepieGrey TreepieGrey Treepie        Vanlig i Paishenshan, i övrigt enstaka flockar i skog                          Vanlig i Paishenshan, i övrigt enstaka flockar i skog                          Vanlig i Paishenshan, i övrigt enstaka flockar i skog                          Vanlig i Paishenshan, i övrigt enstaka flockar i skog                              
Spotted NutcrackerSpotted NutcrackerSpotted NutcrackerSpotted Nutcracker    Denna nästan fläcklösa variantDenna nästan fläcklösa variantDenna nästan fläcklösa variantDenna nästan fläcklösa variant    sågs och hördes fint i Anmashan             sågs och hördes fint i Anmashan             sågs och hördes fint i Anmashan             sågs och hördes fint i Anmashan                 
Large-billed Crow Relativt vanlig i de flesta habitat        
                                    



    
Taiwan Blue Magpie, PaishenshanTaiwan Blue Magpie, PaishenshanTaiwan Blue Magpie, PaishenshanTaiwan Blue Magpie, Paishenshan    

    

GreenGreenGreenGreen----backed Titbacked Titbacked Titbacked Tit    Vanlig i Dasyueshan och Alishan, ofta med i blandflockar                    Vanlig i Dasyueshan och Alishan, ofta med i blandflockar                    Vanlig i Dasyueshan och Alishan, ofta med i blandflockar                    Vanlig i Dasyueshan och Alishan, ofta med i blandflockar                        
Yellow TitYellow TitYellow TitYellow Tit        En individ sågs kort men bra i meståg i AlishanEn individ sågs kort men bra i meståg i AlishanEn individ sågs kort men bra i meståg i AlishanEn individ sågs kort men bra i meståg i Alishan    
Coal TitCoal TitCoal TitCoal Tit        Särskilt vanlig på hög höjd i barrskogSärskilt vanlig på hög höjd i barrskogSärskilt vanlig på hög höjd i barrskogSärskilt vanlig på hög höjd i barrskog    
Varied TitVaried TitVaried TitVaried Tit        En läckerbit; ganska vanlig och tillmötesgående i PaishenshanEn läckerbit; ganska vanlig och tillmötesgående i PaishenshanEn läckerbit; ganska vanlig och tillmötesgående i PaishenshanEn läckerbit; ganska vanlig och tillmötesgående i Paishenshan    
GreyGreyGreyGrey----throated (Plain) Martin  Spridda flockar över vattensamlingar, som mest ca 40 ethroated (Plain) Martin  Spridda flockar över vattensamlingar, som mest ca 40 ethroated (Plain) Martin  Spridda flockar över vattensamlingar, som mest ca 40 ethroated (Plain) Martin  Spridda flockar över vattensamlingar, som mest ca 40 ex   x   x   x       
Barn SwallowBarn SwallowBarn SwallowBarn Swallow    Allmän på låglandet                     Allmän på låglandet                     Allmän på låglandet                     Allmän på låglandet                         
Pacific SwallowPacific SwallowPacific SwallowPacific Swallow    Enstaka exemplar på spridda lokalerEnstaka exemplar på spridda lokalerEnstaka exemplar på spridda lokalerEnstaka exemplar på spridda lokaler    
    
Asian House MartinAsian House MartinAsian House MartinAsian House Martin    Spridda flockar i skiftande miljöer               Spridda flockar i skiftande miljöer               Spridda flockar i skiftande miljöer               Spridda flockar i skiftande miljöer                   
Striated SwallowStriated SwallowStriated SwallowStriated Swallow    Tämligen allmän i trakterna kring BeimenTämligen allmän i trakterna kring BeimenTämligen allmän i trakterna kring BeimenTämligen allmän i trakterna kring Beimen    
BlackBlackBlackBlack----Throated TThroated TThroated TThroated Titititit    En vanlig beståndsdel i meståg, ofta i flockar om 8En vanlig beståndsdel i meståg, ofta i flockar om 8En vanlig beståndsdel i meståg, ofta i flockar om 8En vanlig beståndsdel i meståg, ofta i flockar om 8----12 ex                12 ex                12 ex                12 ex                    
Oriental SkylarkOriental SkylarkOriental SkylarkOriental Skylark    Spridda ex i låglandets öppenmarkSpridda ex i låglandets öppenmarkSpridda ex i låglandets öppenmarkSpridda ex i låglandets öppenmark                                                                                            
Zitting CisticolaZitting CisticolaZitting CisticolaZitting Cisticola    2 ex  i gräsfälten vid Hvubao                2 ex  i gräsfälten vid Hvubao                2 ex  i gräsfälten vid Hvubao                2 ex  i gräsfälten vid Hvubao                    
Striated PriniaStriated PriniaStriated PriniaStriated Prinia    1 ex ovanför hotellet i Ch1 ex ovanför hotellet i Ch1 ex ovanför hotellet i Ch1 ex ovanför hotellet i Chiayiiayiiayiiayi                                                                                                    
YellowYellowYellowYellow----bellied Priniabellied Priniabellied Priniabellied Prinia    3 ex kring lagunen Dongshi               3 ex kring lagunen Dongshi               3 ex kring lagunen Dongshi               3 ex kring lagunen Dongshi                   
Plain PriniaPlain PriniaPlain PriniaPlain Prinia        Spridda obsar i låglandets gräsmark                            Spridda obsar i låglandets gräsmark                            Spridda obsar i låglandets gräsmark                            Spridda obsar i låglandets gräsmark                                
                                        
Collared FinchbillCollared FinchbillCollared FinchbillCollared Finchbill    4 ex nedanför Dasyueshan, 3 ex ovanför Chiayi (ca 1000 m4 ex nedanför Dasyueshan, 3 ex ovanför Chiayi (ca 1000 m4 ex nedanför Dasyueshan, 3 ex ovanför Chiayi (ca 1000 m4 ex nedanför Dasyueshan, 3 ex ovanför Chiayi (ca 1000 m.ö.h.)                    .ö.h.)                    .ö.h.)                    .ö.h.)                        
Chinese (LightChinese (LightChinese (LightChinese (Light----vented) Bulbul  Mycket vanlig i N och V delen av ön, särskilt i bebyggelse    vented) Bulbul  Mycket vanlig i N och V delen av ön, särskilt i bebyggelse    vented) Bulbul  Mycket vanlig i N och V delen av ön, särskilt i bebyggelse    vented) Bulbul  Mycket vanlig i N och V delen av ön, särskilt i bebyggelse        
Taiwan (Styan's) BulbulTaiwan (Styan's) BulbulTaiwan (Styan's) BulbulTaiwan (Styan's) Bulbul    Allmän i låglandet i SÖ  Allmän i låglandet i SÖ  Allmän i låglandet i SÖ  Allmän i låglandet i SÖ      
BrownBrownBrownBrown----eared Bulbuleared Bulbuleared Bulbuleared Bulbul    Vanligaste (och ljudligaste!) arten på Lan Yu                 Vanligaste (och ljudligaste!) arten på Lan Yu                 Vanligaste (och ljudligaste!) arten på Lan Yu                 Vanligaste (och ljudligaste!) arten på Lan Yu                     
(Hi(Hi(Hi(Himalayan) Black Bulbulmalayan) Black Bulbulmalayan) Black Bulbulmalayan) Black Bulbul            Vanlig i all skog, oerhört talrik i Paishenshan (ca 500 ex)Vanlig i all skog, oerhört talrik i Paishenshan (ca 500 ex)Vanlig i all skog, oerhört talrik i Paishenshan (ca 500 ex)Vanlig i all skog, oerhört talrik i Paishenshan (ca 500 ex)    
    



    
Taiwan Bulbul, JhihbengTaiwan Bulbul, JhihbengTaiwan Bulbul, JhihbengTaiwan Bulbul, Jhihbeng    

    

BrownBrownBrownBrown----flanked Bush Warbler  Ett ex sågs och hördes fint vid hotellet i Chingjing                                                   flanked Bush Warbler  Ett ex sågs och hördes fint vid hotellet i Chingjing                                                   flanked Bush Warbler  Ett ex sågs och hördes fint vid hotellet i Chingjing                                                   flanked Bush Warbler  Ett ex sågs och hördes fint vid hotellet i Chingjing                                                   
YellowYellowYellowYellow----bellbellbellbellied Bush Warbler  Vanlig över ca 2000 m höjd, med lättlokaliserat läte    ied Bush Warbler  Vanlig över ca 2000 m höjd, med lättlokaliserat läte    ied Bush Warbler  Vanlig över ca 2000 m höjd, med lättlokaliserat läte    ied Bush Warbler  Vanlig över ca 2000 m höjd, med lättlokaliserat läte        
Taiwan Bush WarblerTaiwan Bush WarblerTaiwan Bush WarblerTaiwan Bush Warbler    1 ex spelades fram och såg superbt Dasyueshan, 1 ex Alishan    1 ex spelades fram och såg superbt Dasyueshan, 1 ex Alishan    1 ex spelades fram och såg superbt Dasyueshan, 1 ex Alishan    1 ex spelades fram och såg superbt Dasyueshan, 1 ex Alishan        
Arctic WarblerArctic WarblerArctic WarblerArctic Warbler    1 ex Taipei Botanical Garden, 1 ex Jhihbeng     1 ex Taipei Botanical Garden, 1 ex Jhihbeng     1 ex Taipei Botanical Garden, 1 ex Jhihbeng     1 ex Taipei Botanical Garden, 1 ex Jhihbeng         
RufousRufousRufousRufous----faced Warblerfaced Warblerfaced Warblerfaced Warbler    Vanligaste fVanligaste fVanligaste fVanligaste fågeln i bambuskog med läte som en ringsignalågeln i bambuskog med läte som en ringsignalågeln i bambuskog med läte som en ringsignalågeln i bambuskog med läte som en ringsignal    
    
Taiwan Scimitar BabblerTaiwan Scimitar BabblerTaiwan Scimitar BabblerTaiwan Scimitar Babbler    1 ex redan i Taipei Botanical Garden, spridda obsar i övrigt1 ex redan i Taipei Botanical Garden, spridda obsar i övrigt1 ex redan i Taipei Botanical Garden, spridda obsar i övrigt1 ex redan i Taipei Botanical Garden, spridda obsar i övrigt    
Taiwan (Pygmy) Wren Babbler  1+2 ex av denna godbit sågs på närhåll vid bobygge i 

Dasyueshan. Skygg, men lätet avslöjade artens vanlighet. 
RufousRufousRufousRufous----capped Babblercapped Babblercapped Babblercapped Babbler    Vanlig men skulkande, ofta lokaliserad via lätetVanlig men skulkande, ofta lokaliserad via lätetVanlig men skulkande, ofta lokaliserad via lätetVanlig men skulkande, ofta lokaliserad via lätet                                                    
Taiwan HwameiTaiwan HwameiTaiwan HwameiTaiwan Hwamei    1 ex Dasyueshan (L1 ex Dasyueshan (L1 ex Dasyueshan (L1 ex Dasyueshan (L----O), 1 ex Alishan (Joacim+Stefan)O), 1 ex Alishan (Joacim+Stefan)O), 1 ex Alishan (Joacim+Stefan)O), 1 ex Alishan (Joacim+Stefan)    
WhiteWhiteWhiteWhite----whiskered Laughingwhiskered Laughingwhiskered Laughingwhiskered Laughing----Thrush  Ganska vanlig i skog, men även ända upp till 3000 mThrush  Ganska vanlig i skog, men även ända upp till 3000 mThrush  Ganska vanlig i skog, men även ända upp till 3000 mThrush  Ganska vanlig i skog, men även ända upp till 3000 m    
Steere's Liocichla Halvskygg endem, men talför och vanlig på många ställen 
Taiwan BarwingTaiwan BarwingTaiwan BarwingTaiwan Barwing    Drog runt i smågrupper, särskilt vanlig i AlishanDrog runt i smågrupper, särskilt vanlig i AlishanDrog runt i smågrupper, särskilt vanlig i AlishanDrog runt i smågrupper, särskilt vanlig i Alishan    
    



    
Taiwan Barwing, AlishanTaiwan Barwing, AlishanTaiwan Barwing, AlishanTaiwan Barwing, Alishan    

    

Taiwan FulvettaTaiwan FulvettaTaiwan FulvettaTaiwan Fulvetta    2 ex Anmashan, totalt 5 ex Chiayi+Alishan2 ex Anmashan, totalt 5 ex Chiayi+Alishan2 ex Anmashan, totalt 5 ex Chiayi+Alishan2 ex Anmashan, totalt 5 ex Chiayi+Alishan    
Dusky FulvettaDusky FulvettaDusky FulvettaDusky Fulvetta    1 ex l.v. ovanför Dongs1 ex l.v. ovanför Dongs1 ex l.v. ovanför Dongs1 ex l.v. ovanför Dongshi (Lhi (Lhi (Lhi (L----O+Joacim)O+Joacim)O+Joacim)O+Joacim)    
GreyGreyGreyGrey----cheeked Fulvettacheeked Fulvettacheeked Fulvettacheeked Fulvetta    Vanlig skogsfågel, ofta i blandflockar och mestågVanlig skogsfågel, ofta i blandflockar och mestågVanlig skogsfågel, ofta i blandflockar och mestågVanlig skogsfågel, ofta i blandflockar och meståg    
WhiteWhiteWhiteWhite----eared Sibiaeared Sibiaeared Sibiaeared Sibia    Utsökt vacker, talrik och talför. En favorit!Utsökt vacker, talrik och talför. En favorit!Utsökt vacker, talrik och talför. En favorit!Utsökt vacker, talrik och talför. En favorit!    
Taiwan YuhinaTaiwan YuhinaTaiwan YuhinaTaiwan Yuhina    Allmän i skog, den art som ofta anförde mestågenAllmän i skog, den art som ofta anförde mestågenAllmän i skog, den art som ofta anförde mestågenAllmän i skog, den art som ofta anförde mestågen    
WhiteWhiteWhiteWhite----bellied Erpornisbellied Erpornisbellied Erpornisbellied Erpornis    Spridda obsar i skSpridda obsar i skSpridda obsar i skSpridda obsar i skog, som mest 10 ex Paishenshanog, som mest 10 ex Paishenshanog, som mest 10 ex Paishenshanog, som mest 10 ex Paishenshan    
VinousVinousVinousVinous----throated Parrotbill  En flock på 6 ex i gräsmark nedanför hotellet i Jongpu            throated Parrotbill  En flock på 6 ex i gräsmark nedanför hotellet i Jongpu            throated Parrotbill  En flock på 6 ex i gräsmark nedanför hotellet i Jongpu            throated Parrotbill  En flock på 6 ex i gräsmark nedanför hotellet i Jongpu                
Golden ParrotbillGolden ParrotbillGolden ParrotbillGolden Parrotbill    En närgången flock på 12 ex vid hotellet i Chinjing inledde en En närgången flock på 12 ex vid hotellet i Chinjing inledde en En närgången flock på 12 ex vid hotellet i Chinjing inledde en En närgången flock på 12 ex vid hotellet i Chinjing inledde en 

kavalkad av nya researter härkavalkad av nya researter härkavalkad av nya researter härkavalkad av nya researter här    
    
Japanese WhiteeyeJapanese WhiteeyeJapanese WhiteeyeJapanese Whiteeye    Vanligast i Taipei, i övrigt spridda ex i parker m.m.Vanligast i Taipei, i övrigt spridda ex i parker m.m.Vanligast i Taipei, i övrigt spridda ex i parker m.m.Vanligast i Taipei, i övrigt spridda ex i parker m.m.                                                                            
Lowland WhiteeyeLowland WhiteeyeLowland WhiteeyeLowland Whiteeye    4+1 ex Lan Yu, förvånansvärt lätt att skilja från huvudöns art  4+1 ex Lan Yu, förvånansvärt lätt att skilja från huvudöns art  4+1 ex Lan Yu, förvånansvärt lätt att skilja från huvudöns art  4+1 ex Lan Yu, förvånansvärt lätt att skilja från huvudöns art      
FlamecrestFlamecrestFlamecrestFlamecrest    Världens vackraste kungsfågel sågs och hördes flitigt i barrskog Världens vackraste kungsfågel sågs och hördes flitigt i barrskog Världens vackraste kungsfågel sågs och hördes flitigt i barrskog Världens vackraste kungsfågel sågs och hördes flitigt i barrskog 

över 1500 m höjdöver 1500 m höjdöver 1500 m höjdöver 1500 m höjd    
Eurasian Eurasian Eurasian Eurasian NuthatchNuthatchNuthatchNuthatch    Spridda obsar i högstammig skog av rasen sinensisSpridda obsar i högstammig skog av rasen sinensisSpridda obsar i högstammig skog av rasen sinensisSpridda obsar i högstammig skog av rasen sinensis                                                                                                                                
Crested MynaCrested MynaCrested MynaCrested Myna    1 ex Dongshi, 1 ex N om Hualien 1 ex Dongshi, 1 ex N om Hualien 1 ex Dongshi, 1 ex N om Hualien 1 ex Dongshi, 1 ex N om Hualien                                                                                                                                                         
Javan MynaJavan MynaJavan MynaJavan Myna        Vanlig, införd art på låglandetVanlig, införd art på låglandetVanlig, införd art på låglandetVanlig, införd art på låglandet    
Common MynaCommon MynaCommon MynaCommon Myna    Införd, vanlig kring HualieInförd, vanlig kring HualieInförd, vanlig kring HualieInförd, vanlig kring Hualiennnn    
ChestnutChestnutChestnutChestnut----cheeked Starlingcheeked Starlingcheeked Starlingcheeked Starling        En hona sågs på fält innanför lagunen DongshiEn hona sågs på fält innanför lagunen DongshiEn hona sågs på fält innanför lagunen DongshiEn hona sågs på fält innanför lagunen Dongshi    
    
Taiwan WhistlingTaiwan WhistlingTaiwan WhistlingTaiwan Whistling----ThrushThrushThrushThrush            Par och enstaka ex sågs ofta vid strömmande vatten  Par och enstaka ex sågs ofta vid strömmande vatten  Par och enstaka ex sågs ofta vid strömmande vatten  Par och enstaka ex sågs ofta vid strömmande vatten      
White's ThrushWhite's ThrushWhite's ThrushWhite's Thrush    Några ex i Dasyueashan, 1 ex Alishan, rastillhörighet osäker                          Några ex i Dasyueashan, 1 ex Alishan, rastillhörighet osäker                          Några ex i Dasyueashan, 1 ex Alishan, rastillhörighet osäker                          Några ex i Dasyueashan, 1 ex Alishan, rastillhörighet osäker                              
EyeEyeEyeEye----browed Thrushbrowed Thrushbrowed Thrushbrowed Thrush    1 par i “Birds restaurant” nedom Dasyueshan, 1 ex S om Hualien1 par i “Birds restaurant” nedom Dasyueshan, 1 ex S om Hualien1 par i “Birds restaurant” nedom Dasyueshan, 1 ex S om Hualien1 par i “Birds restaurant” nedom Dasyueshan, 1 ex S om Hualien    
Pale ThrushPale ThrushPale ThrushPale Thrush        Relativt vanlig rastande flyttfågel i skilda miljöerRelativt vanlig rastande flyttfågel i skilda miljöerRelativt vanlig rastande flyttfågel i skilda miljöerRelativt vanlig rastande flyttfågel i skilda miljöer                                                                                                        
Dusky ThrushDusky ThrushDusky ThrushDusky Thrush    1 ex på flytt Lan Yu, rasen eunomus splitt från Naumann’s             1 ex på flytt Lan Yu, rasen eunomus splitt från Naumann’s             1 ex på flytt Lan Yu, rasen eunomus splitt från Naumann’s             1 ex på flytt Lan Yu, rasen eunomus splitt från Naumann’s                                                                                                             
Eurasian BlackbirdEurasian BlackbirdEurasian BlackbirdEurasian Blackbird    1 hanne insträckande sydudden Lan Yu (L1 hanne insträckande sydudden Lan Yu (L1 hanne insträckande sydudden Lan Yu (L1 hanne insträckande sydudden Lan Yu (L----O+Joacim)O+Joacim)O+Joacim)O+Joacim)    
    
Taiwan (Blue) ShortwingTaiwan (Blue) ShortwingTaiwan (Blue) ShortwingTaiwan (Blue) Shortwing    Spridda obsar över 2000 m, oftare hörd än seddSpridda obsar över 2000 m, oftare hörd än seddSpridda obsar över 2000 m, oftare hörd än seddSpridda obsar över 2000 m, oftare hörd än sedd    
Siberian RubythroatSiberian RubythroatSiberian RubythroatSiberian Rubythroat    1 ex hotellet Chinjing, 1 ex Zengwen river estuary               1 ex hotellet Chinjing, 1 ex Zengwen river estuary               1 ex hotellet Chinjing, 1 ex Zengwen river estuary               1 ex hotellet Chinjing, 1 ex Zengwen river estuary                   



(Tai(Tai(Tai(Taiwan) Whitewan) Whitewan) Whitewan) White----browed Robin  1 ex visade sig fint på vägen i Alishan           browed Robin  1 ex visade sig fint på vägen i Alishan           browed Robin  1 ex visade sig fint på vägen i Alishan           browed Robin  1 ex visade sig fint på vägen i Alishan               
Collared (Johnstone's) Bush Robin  Relativt vanlig över 2000 m, särskilt AnmashanCollared (Johnstone's) Bush Robin  Relativt vanlig över 2000 m, särskilt AnmashanCollared (Johnstone's) Bush Robin  Relativt vanlig över 2000 m, särskilt AnmashanCollared (Johnstone's) Bush Robin  Relativt vanlig över 2000 m, särskilt Anmashan    
Oriental MagpieOriental MagpieOriental MagpieOriental Magpie----RobinRobinRobinRobin    Införd art som sågs i Taipei Botanical GardenInförd art som sågs i Taipei Botanical GardenInförd art som sågs i Taipei Botanical GardenInförd art som sågs i Taipei Botanical Garden    
Daurian RedstartDaurian RedstartDaurian RedstartDaurian Redstart    1 ex på flytt1 ex på flytt1 ex på flytt1 ex på flyttning Lan Yuning Lan Yuning Lan Yuning Lan Yu    
Plumbeous RedstartPlumbeous RedstartPlumbeous RedstartPlumbeous Redstart    Mycket vanlig strömlevande artMycket vanlig strömlevande artMycket vanlig strömlevande artMycket vanlig strömlevande art    
    
WhiteWhiteWhiteWhite----tailed Robintailed Robintailed Robintailed Robin    Särskilt vanlig längs vägkanterna över 1000 mSärskilt vanlig längs vägkanterna över 1000 mSärskilt vanlig längs vägkanterna över 1000 mSärskilt vanlig längs vägkanterna över 1000 m    
Little ForktailLittle ForktailLittle ForktailLittle Forktail    2 ex sågs fint i brant vattenfall nedanför hotellet i Dasyueshan                                           2 ex sågs fint i brant vattenfall nedanför hotellet i Dasyueshan                                           2 ex sågs fint i brant vattenfall nedanför hotellet i Dasyueshan                                           2 ex sågs fint i brant vattenfall nedanför hotellet i Dasyueshan                                           
SibeSibeSibeSiberian Stonechatrian Stonechatrian Stonechatrian Stonechat    1 hona sågs bägge dagarna på Lan Yu   1 hona sågs bägge dagarna på Lan Yu   1 hona sågs bägge dagarna på Lan Yu   1 hona sågs bägge dagarna på Lan Yu       
Blue RockthrushBlue RockthrushBlue RockthrushBlue Rockthrush    Den tilltalande rasen philippensis var särskilt vanlig på Lan Yu, Den tilltalande rasen philippensis var särskilt vanlig på Lan Yu, Den tilltalande rasen philippensis var särskilt vanlig på Lan Yu, Den tilltalande rasen philippensis var särskilt vanlig på Lan Yu, 

med som mest 30 ex på en dag                    med som mest 30 ex på en dag                    med som mest 30 ex på en dag                    med som mest 30 ex på en dag                        
Ferruginous FlycatcherFerruginous FlycatcherFerruginous FlycatcherFerruginous Flycatcher    Snygg liten flugsnappare, totalt 6 ex Alishan   Snygg liten flugsnappare, totalt 6 ex Alishan   Snygg liten flugsnappare, totalt 6 ex Alishan   Snygg liten flugsnappare, totalt 6 ex Alishan                           
Vivid NiltavaVivid NiltavaVivid NiltavaVivid Niltava    Vanlig skogsart, särskilt i Paishenshan och DasyueshanVanlig skogsart, särskilt i Paishenshan och DasyueshanVanlig skogsart, särskilt i Paishenshan och DasyueshanVanlig skogsart, särskilt i Paishenshan och Dasyueshan    
    

    
Vivid Niltava, ”Bird’s Restaurant” nedom Dasyueshan Vivid Niltava, ”Bird’s Restaurant” nedom Dasyueshan Vivid Niltava, ”Bird’s Restaurant” nedom Dasyueshan Vivid Niltava, ”Bird’s Restaurant” nedom Dasyueshan     

    

Brown Dipper Flera ex i forsar med rent vatten, bl.a. Paishenshan och Jhihbeng                         
Plain FlowerpeckerPlain FlowerpeckerPlain FlowerpeckerPlain Flowerpecker    1 1 1 1 ex l.v. ovanför Dongshi (Stefan)                ex l.v. ovanför Dongshi (Stefan)                ex l.v. ovanför Dongshi (Stefan)                ex l.v. ovanför Dongshi (Stefan)                    
FireFireFireFire----breasted Flowerpecker  1 ex Dasyueshan, 10 ex i skogsbältet ovanför Taroko Gorge      breasted Flowerpecker  1 ex Dasyueshan, 10 ex i skogsbältet ovanför Taroko Gorge      breasted Flowerpecker  1 ex Dasyueshan, 10 ex i skogsbältet ovanför Taroko Gorge      breasted Flowerpecker  1 ex Dasyueshan, 10 ex i skogsbältet ovanför Taroko Gorge          
Tree SparrowTree SparrowTree SparrowTree Sparrow    Vanlig överallt kring begyggelse                          Vanlig överallt kring begyggelse                          Vanlig överallt kring begyggelse                          Vanlig överallt kring begyggelse                              
WhiteWhiteWhiteWhite----rumped Muniarumped Muniarumped Muniarumped Munia    5 ex Jhihbeng, 10 ex Chi5 ex Jhihbeng, 10 ex Chi5 ex Jhihbeng, 10 ex Chi5 ex Jhihbeng, 10 ex Chiayi                ayi                ayi                ayi                    
ScalyScalyScalyScaly----breasted Munia breasted Munia breasted Munia breasted Munia     3 ex Jhihbeng, 1 ex utanför Beimen                 3 ex Jhihbeng, 1 ex utanför Beimen                 3 ex Jhihbeng, 1 ex utanför Beimen                 3 ex Jhihbeng, 1 ex utanför Beimen                     
Alpine AccentorAlpine AccentorAlpine AccentorAlpine Accentor    1 ex sågs flyktigt i dimman i Wuling 3275 m.ö.h.1 ex sågs flyktigt i dimman i Wuling 3275 m.ö.h.1 ex sågs flyktigt i dimman i Wuling 3275 m.ö.h.1 ex sågs flyktigt i dimman i Wuling 3275 m.ö.h.    
    
Eastern.Yellow WagtailEastern.Yellow WagtailEastern.Yellow WagtailEastern.Yellow Wagtail    Låglandsart, allmän innanför lagunen Dongshi, ras taivanaLåglandsart, allmän innanför lagunen Dongshi, ras taivanaLåglandsart, allmän innanför lagunen Dongshi, ras taivanaLåglandsart, allmän innanför lagunen Dongshi, ras taivana    
Grey WagtailGrey WagtailGrey WagtailGrey Wagtail    EnEnEnEnstaka ex i bergsmiljö, vanlig i tarotdammar på Lan Yustaka ex i bergsmiljö, vanlig i tarotdammar på Lan Yustaka ex i bergsmiljö, vanlig i tarotdammar på Lan Yustaka ex i bergsmiljö, vanlig i tarotdammar på Lan Yu    
White (BlackWhite (BlackWhite (BlackWhite (Black----winged) Wagtail  Spridda obsar av rasen leucopsis, vanligast på Lan Yuwinged) Wagtail  Spridda obsar av rasen leucopsis, vanligast på Lan Yuwinged) Wagtail  Spridda obsar av rasen leucopsis, vanligast på Lan Yuwinged) Wagtail  Spridda obsar av rasen leucopsis, vanligast på Lan Yu    
Richard’s PipitRichard’s PipitRichard’s PipitRichard’s Pipit    1 ex på fält S om Hualien1 ex på fält S om Hualien1 ex på fält S om Hualien1 ex på fält S om Hualien    
OliveOliveOliveOlive----backed Pipitbacked Pipitbacked Pipitbacked Pipit    1 ex i trädgård utanför hotellet i Chiayi                1 ex i trädgård utanför hotellet i Chiayi                1 ex i trädgård utanför hotellet i Chiayi                1 ex i trädgård utanför hotellet i Chiayi                                                            
RedRedRedRed----throated Pipitthroated Pipitthroated Pipitthroated Pipit    3 ex Lan Yu, spridda obsar på fält i västra låglandet                  3 ex Lan Yu, spridda obsar på fält i västra låglandet                  3 ex Lan Yu, spridda obsar på fält i västra låglandet                  3 ex Lan Yu, spridda obsar på fält i västra låglandet                      



    
Vinaceous RosefinchVinaceous RosefinchVinaceous RosefinchVinaceous Rosefinch    2 ex hotellet Dasyueshan, 2 ex Alishan             2 ex hotellet Dasyueshan, 2 ex Alishan             2 ex hotellet Dasyueshan, 2 ex Alishan             2 ex hotellet Dasyueshan, 2 ex Alishan                 
Brown BullfinchBrown BullfinchBrown BullfinchBrown Bullfinch    3 ex Dasyueshan, stora flockar drog runt i Alishan               3 ex Dasyueshan, stora flockar drog runt i Alishan               3 ex Dasyueshan, stora flockar drog runt i Alishan               3 ex Dasyueshan, stora flockar drog runt i Alishan                                           
GreyGreyGreyGrey----headed (Beavan's) Bullfinch  2 ex Chinjing födosökte  i cederträdheaded (Beavan's) Bullfinch  2 ex Chinjing födosökte  i cederträdheaded (Beavan's) Bullfinch  2 ex Chinjing födosökte  i cederträdheaded (Beavan's) Bullfinch  2 ex Chinjing födosökte  i cederträd    
Little BuntingLittle BuntingLittle BuntingLittle Bunting    1 ex Chinjing, relativt vanlig rastande flyttfågel på Lan Yu  1 ex Chinjing, relativt vanlig rastande flyttfågel på Lan Yu  1 ex Chinjing, relativt vanlig rastande flyttfågel på Lan Yu  1 ex Chinjing, relativt vanlig rastande flyttfågel på Lan Yu      
BlackBlackBlackBlack----faced Buntingfaced Buntingfaced Buntingfaced Bunting    1 ex Chinjing, 1 ex Chiayi                                    1 ex Chinjing, 1 ex Chiayi                                    1 ex Chinjing, 1 ex Chiayi                                    1 ex Chinjing, 1 ex Chiayi                                        
    
    

Artlista Däggdjur 
    
Reeve's MuntjacReeve's MuntjacReeve's MuntjacReeve's Muntjac    Sågs flyktigt ena dagen, men utmärkt den andra i Jhihbeng, där Sågs flyktigt ena dagen, men utmärkt den andra i Jhihbeng, där Sågs flyktigt ena dagen, men utmärkt den andra i Jhihbeng, där Sågs flyktigt ena dagen, men utmärkt den andra i Jhihbeng, där 

den också en hördes skälladen också en hördes skälladen också en hördes skälladen också en hördes skälla    
Formosan Rock MacaqueFormosan Rock MacaqueFormosan Rock MacaqueFormosan Rock Macaque    Familjegrupper var ganska vanliga i höghöjdsskogFamiljegrupper var ganska vanliga i höghöjdsskogFamiljegrupper var ganska vanliga i höghöjdsskogFamiljegrupper var ganska vanliga i höghöjdsskog    
CrabCrabCrabCrab----eating Mongooseeating Mongooseeating Mongooseeating Mongoose    1 ex sågs springa över vägen nära hotellet i Dasyuesha1 ex sågs springa över vägen nära hotellet i Dasyuesha1 ex sågs springa över vägen nära hotellet i Dasyuesha1 ex sågs springa över vägen nära hotellet i Dasyueshannnn    
RedRedRedRed----bellied Treebellied Treebellied Treebellied Tree----SquirrelSquirrelSquirrelSquirrel    Vanlig i alla skogarVanlig i alla skogarVanlig i alla skogarVanlig i alla skogar    
WhiteWhiteWhiteWhite----striped Squirrelstriped Squirrelstriped Squirrelstriped Squirrel    Vanlig i skogar och parkerVanlig i skogar och parkerVanlig i skogar och parkerVanlig i skogar och parker    
Hairy-footed Flying Squirrel  1 ex sågs på morgonen nära hotellet i Dasyueshan (Stefan), 

totalt 4 ex sågs på nattvandring i Chiayi 
 

 
Formosan Rock Macaque, Paishenshan 

    
 


